
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 575,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 99,79 €

Apraksts
Telts aktīvām ģimenēm vai kolektīviem, kam patīk atpūta mazliet savādāk. 
Tagad ar patentēto BlackOut. "Astoņstūris" atgādina mūsdienīgu jurtas
interpretāciju un piedāvā tā sauktās D-durvis, kuras var atvērt uz ārpusi
tāpat kā parastas durvis. Ārējo telti var noņemt, un pēc tam tiek atvērts
360° skats. Iekšējā telts ir pilnībā izgatavota no moskītu tīkla, un to var
uzstādīt atsevišķi. Raksturīgā astoņstūra forma nodrošina pilna auguma
telpu visā teltī. Aprīkojumā ietilpst iepakošanas maiss ar riteņiem. Ideāla
telts individuālistiem, budžeta apzinīgām ģimenēm vai nelielām grupām, kā
arī ideāli piemērota kā telts arvien populārākajam "Glamour Camping".

Rāmis Stikla šķiedra un tērauds 
Ūdens izturība 4.500 mm 
Svars 20,7 kg 
Ārpuse poliesters, PU pārklājums 
Iekšpusē poliesters, moskītu tīkls 
Iekšējie izmēri 396 x 396 cm, augstums apm. 215 cm 
Iepakojuma izmērs 85 x 30 x 30 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

